
ZARZĄDZENIE NR 17/2013
STAROSTY KRAŚNICKIEGO

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa na terenie gminy Annopol, powiat kraśnicki.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142. poz.1592 z późn. zm), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( t.j.Dz.U.z 2011 r. Nr 
12, poz. 59 z późn. zm.) po rozpatrzeniu opracowania i uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Gościeradów zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, 
opracowane na lata 2013 – 2022, dla kompleksów leśnych położonych w granicach obrębów ewidencyjnych 
gminy Annopol: Bliskowic, Dąbrowy, Rachowa Starego, Rachowa Nowego, Rachowa Nowa Wieś, 
Świeciechowa Dużego, Świeciechowa Poduchownego, Wymysłowa o ogólnej powierzchni 696,0155 ha. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Kraśnicki

Tadeusz Wojtak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 marca 2013 r.

Poz. 1577


		2013-03-26T15:46:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




